

# Årsredovisning

---

## *SMS Stockholms Mark Service AB*

556757-5815

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Magnus Melander  
2023-11-11

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom markskötsel och underhåll.  
Företaget har sitt säte i Tyresö, Stockholms län.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	7 499	11 204	9 540	3 421	5 472
Resultat efter finansiella poster	1 857	3 511	2 343	-1 036	900
Soliditet %	68	59	45	44	47

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, minskat med ett antal avtal avseende trädgårdsskötsel.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	3 233 758	2 089 440
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-800 000	
- Balanseras i ny räkning		2 089 440	-2 089 440
- Årets resultat			996 040
- Belopp vid årets utgång	100 000	4 523 198	996 040

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 523 198
Årets resultat	996 040
<i>Summa</i>	<i>5 519 238</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	5 119 238
<i>Summa</i>	<i>5 519 238</i>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat och balansräkning med tillhörande noter.

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 499 322	11 204 383
Övriga rörelseintäkter	412 921	366 986
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>7 912 243</b>	<b>11 571 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 393 727	-3 278 213
Övriga externa kostnader	-1 977 821	-2 527 146
Personalkostnader	1 -1 932 859	-1 398 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-686 254	-759 329
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-5 990 661</b>	<b>-7 963 459</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 921 582</b>	<b>3 607 910</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 808	2 520
Räntekostnader och liknande resultatposter	-79 144	-99 644
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-64 336</b>	<b>-97 124</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 857 246</b>	<b>3 510 786</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-422 000	-878 192
Förändring av överavskrivningar	-196 252	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-618 252</b>	<b>-878 192</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 238 994</b>	<b>2 632 594</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-242 954	-543 154
<b>Årets resultat</b>	<b>996 040</b>	<b>2 089 440</b>

## BALANSRÄKNING

		2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 473 160	2 629 173
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 213 373	1 064 943
Inventarier, verktyg och installationer	4	905 007	1 437 295
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>4 591 540</i>	<i>5 131 411</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 591 540</b>	<b>5 131 411</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177 150	134 000
Övriga fordringar		406 071	167 795
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 457 260	840 440
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 232	206 477
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>2 197 713</i>	<i>1 348 712</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 819 454	5 411 696
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>4 819 454</i>	<i>5 411 696</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 017 167</b>	<b>6 760 408</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 608 707</b>	<b>11 891 819</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 523 198	3 233 758
Årets resultat	996 040	2 089 440
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>5 519 238</i>	<i>5 323 198</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 619 238</b>	<b>5 423 198</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	1 934 186	1 512 186
Ackumulerade överavskrivningar	866 753	670 501
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>2 800 939</b>	<b>2 182 687</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6 1 432 665	1 572 033
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 432 665</b>	<b>1 572 033</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5 335 868	780 966
Leverantörsskulder	374 897	536 855
Skatteskulder	268 675	552 279
Övriga skulder	461 349	429 140
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	315 076	414 661
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 755 865</b>	<b>2 713 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 608 707</b>	<b>11 891 819</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Byggnader och mark	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	14	7
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Bland inventarier, verktyg och installationer ingår även bilar.

### Not 1 Medelantalet anställda

2023-04-30 2022-04-30

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 2 Byggnader och mark

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	4 273 775	4 273 775
Utgående anskaffningsvärden	4 273 775	4 273 775
Ingående avskrivningar	-1 644 602	-1 488 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-156 013	-156 013
Utgående avskrivningar	-1 800 615	-1 644 602
Redovisat värde	2 473 160	2 629 173

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden	3 777 331	3 777 331
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	450 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-36 500	-
Utgående anskaffningsvärden	4 190 831	3 777 331
Ingående avskrivningar	-2 712 387	-2 410 750
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	36 500	-
Årets avskrivningar	-301 571	-301 638
Utgående avskrivningar	-2 977 458	-2 712 388
Redovisat värde	1 213 373	1 064 943

<b>Not 4</b>	<b>Inventarier, verktyg och bilar</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
	Ingående anskaffningsvärden	2 573 737	2 660 434
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	150 316	916 384
	Försäljningar/utrangeringar	-854 500	-1 003 081
	Utgående anskaffningsvärden	1 869 553	2 573 737
	Ingående avskrivningar	-1 136 442	-1 053 599
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	400 567	218 836
	Årets avskrivningar	-228 671	-301 679
	Utgående avskrivningar	-964 546	-1 136 442
	Redovisat värde	905 007	1 437 295

<b>Not 5 poster</b>	<b>Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
---------------------	---	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 1.768.533 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 432 665	1 572 033
------------------------------------	-----------	-----------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	335 868	780 966
------------------------------------	---------	---------

<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	412 500	462 000
--	---------	---------

<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Fastighetsinteckningar	2 530 000	2 530 000
------------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	790 220	1 416 812
-------------------------------------	---------	-----------

Summa ställda säkerheter	3 320 220	3 946 812
--------------------------	-----------	-----------

*UNDERSKRIFTER*

Tyresö 2023-10-24

*Magnus Melander*

Magnus Melander

2023-10-24

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-27

*Lars Fredriksson*

Lars Fredriksson

Auktoriserad revisor
